КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 апреля 2021  года № 16-р

с.Шастово
О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ФИАС на территории Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
   В соответствии с пунктом 3 статьи5 и пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной адресной системе местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение постановления об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, Администрация  Шастовского сельсовета
   ОБЯЗЫВАЕТ:

   1.Назначить ответственным лицом за формирование, ведение и актуализацию   информации в Федеральной адресной системе (ФИАС) Сычева Андрея Юрьевича, Главу Шастовского сельсовета.

  2.Наделить Сычева Андрея Юрьевича правами в системе ФИАС:
-формирование и размещение сведений о присвоении объекту адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре;

-подписание размещенных в государственном  адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании;

-формирование решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации  адреса или об аннулировании его адреса;

-формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на изменение, заявок на прекращение доступа;

-получение и рассмотрение уведомлений и протоколов;

   3.Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.
Глава Шастовского сельсовета
А.Ю.Сычев